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	                                                                            3. РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ  ПОД ПРОГРАММЫ
                                                                                     «Безопасный город»

	№ п/п
	Наименование подпрограммы
	Срок
Исполне-ния
	Объем финансирования
(тыс. руб.)
	В том числе:
	Внебюджетные средства
	Исполнители,
соисполнители,
ответственные
за реализацию
программы

	
	
	
	
	Субвенции
	Собственных доходов:
	
	

	
	
	
	
	
	Субсидии, иные межбюджетные
трансферты
	Другие собственные доходы
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	«Безопасный город»
	2017-2021
	
	
	
	
	



	МКУ «УГОЧС»

	
	Всего:
	
	1694,00
	 
	
	1694,00
	
	

	
	2017 г.
	
	0,00
	 
	
	0,00
	
	

	
	2018 г.
	
	0,00
	 
	
	0,00
	
	

	
	2019 г. 
	
	698,00
	 
	 
	698,00
	
	

	
	2020 г.
	
	498,00
	
	
	498,00
	
	

	
	2021 г.
	
	498,00
	
	
	498,00
	
	



Начальник МКУ «УГОЧС» ЗАТО г. Радужный Владимирской области                                   А.И. Працонь
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